ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto Municipal 8051/2019, torna público

a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES.

Art. 1º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de ISENÇÃO DEFERIDA deverão

acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO para confirmar a sua inscrição.

Art. 2º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 06 e 07 de dezembro de

2020, para recursosconsulpam@gmail.com, O TÍTULO DO E-MAIL DEVERÁ SER

RECURSO – CAÇADOR - SC.

Art. 3º - De acordo com capítulo II, item 17.4 do Edital 001/2020: Não será aceita a entrega

condicional ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALLESSANDRO DE

LUCCIANNO FANCHIN
MÉDICO 20H INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.1: NÃO CONSTA DATA

DA DOAÇÃO.

PEDRO ALBERTIO

GIOVANNE ENGELBERG
BIOLOGO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ÍTEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA..

RUBIA DE SIQUEIRA ODONTOLOGO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

CASSIANE FARINON
ASSISTENTE

SOCIAL
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.1: NÃO

ENVIOU COMPROVANTE DE

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=260

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

INSCRIÇÃO

ANA FLAVIA SOUSA

VALADARES

ODONTOLOGO-

EMPREGO

PUBLICO

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO

ROBSON HAUBRICHT
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII) E CPF

GUSTAVO MATHEUS

SANTOS

MEDICO

VETERINARIO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.1: NÃO

ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO

MARINA DOS SANTOS

KRETSKI

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO

JHONI EDUARDO JUNGLES

PROFESSOR DE

EDUCACAO

FISICA-40H

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO

CRISTIANE NAGINSKI

TECNICO EM

VIGILANCIA EM

SAUDE

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO

RUHANN CARLOS ARAUJO

SILVA

ENGENHEIRO

CIVIL
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO

MARCOS COSTA NUNES

XAVIER

PROCURADOR

MUNICIPAL
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E RENDA PER CAPITA

SUPERIOR A MEIO SALÁRIO

MÍNIMO

ANA LETICIA DE ALMEIDA
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU CONPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E RENDA PER CAPITA

SUPERIOR A MEIO SALÁRIO

MÍNIMO

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

LARINI GRAHL
ADVOGADO DO

CREAS
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.1: NÃO

ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO

LUCAS SIGNORI
MEDICO

VETERINARIO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO

FABIANA KAROLAINY DOS

SANTOS

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: NÃO CONSTA FICHA

CADASTRAL DO CADUNICO

CONSTANDO RENDA PER CAPITA.

ALLESSANDRO DE

LUCCIANNO

FANCHIN

MÉDICO-20H INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: NÃO CONSTA FICHA

CADASTRAL DO CADÚNICO

CONTENDO RENDA PER CAPITA.

FRANCIELI SARAIVA

CAVALHEIRO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO,
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: NÃO CONSTA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

THAINA GRUCZKOSKI

FERNANDES

ADVOGADO

CREAS
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: NÃO CONSTA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

LOIVAN HOPPE ODONTÓLOGO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

FERNANDA CRISSI

PSICÓLOGO-

EMPREGO

PÚBLICO

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.1: NÃO CONSTA DATA

DA DOAÇÃO.

TATIANA MORAIS ALVES
FISCAL

AMBIENTAL
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO

BRUNO GHENO DANTAS  ENFERMEIRO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ÍTEM 17.2:

NÃO CONSTA ANEXO VII

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

PREENCHIDO.

DAVID JHONATAN

KRETSKI

TÉCNICO EM

SEGURANÇA DO

TRABALHO

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

ARNALDO CALVIN KLEIN FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

MARCIO NEI DA SILVA

TAVARES

ADVOGADO DO

CREAS
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

CONSTA RG E CPF.

ERIKA KARINA SANTOS ARQUITETO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

THAYNA DE OLIVEIRA

CARVALHO

PROFESSOR DE

LINGUAGENS E

CODIGOS

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII) E CPF

LARISSA OLENKA FRANCA
FISCAL

TRIBUTARISTA
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

ANDREZA SOARES

BRANCO

ENGENHEIRO

FLORESTAL
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: NÃO CONSTA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

KARINE APARECIDA DOS

SANTOS BATAGLION

 ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII) E CPF

RAYANA SOFIA PROCHERA - INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII) E CPF

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

LETÍCIA DO NASCIMENTO

CARVALHO
- INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII) E CPF

CARLOS EDUARDO

PERETTO

PROCURADOR

MUNICIPAL
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: NÃO CONSTA FICHA

CADASTRAL DO CADUNICO

CONSTANDO RENDA PER CAPITA

FERNANDA SUELLEN

BATISTA

ENFERMEIRO-

EMPREGO

PUBLICO

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

ANDREZA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

FÍSICA – 40H

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

EVANE DUARTE DA SILVA
FISCAL

TRIBUTARISTA
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.2: NÃO

ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII).

RAFAEL LUIS XAVIER DOS

SANTOS
ARQUITETO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

JESSE VALENTE DE LIZ
ENGENHEIRO

CIVIL
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.1: NÃO

CONSTA DUAS DOAÇÕES.

LAIS CARDOSO PINTO

ODONTÓLOGO-

EMPREGO

PÚBLICO

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

DAIANE SEIDEL

AUDITOR DE

CONTROLE

INTERNO

INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.1: NÃO

CONSTA DUAS DOAÇÕES.

ROMAIANE APARECIDA

DAL PONTE
CONTADOR INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.1: NÃO

CONSTA DUAS DOAÇÕES.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

WILLIAN CARDOSO
PROCURADOR

MUNICIPAL
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II,ÍTEM 17.1: NÃO

CONSTA DUAS DOAÇÕES.

ALEXANDRE DE ARRUDA
ADVOGADO DO

CREAS
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: NÃO CONSTA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

TATIANE SANCHES

JEROMINI

ENGENHEIRO

AGRÔNOMO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17,

ALINEA 17.2: RENDA PER CAPITA

MAIOR QUE MEIO SALARIO

MINÍMO.

  Fortaleza - CE, 04 de dezembro de 2020.